
 

 

UCHWAŁA NR 1172/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przemieszcza się wydatki ogółem budżetu Powiatu w kwocie 217.530 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Przemieszcza się wydatki  bieżące w kwocie 217.530 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 30.030 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 176.066.757 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 138.921.002 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.145.755 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 
  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk  

  

Michał Czechowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8233



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1172/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

755  Wymiar 

sprawiedliwości 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 135 960,00 11 380,00 124 580,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 000,00 264 000,00 135 960,00 41 410,00 94 550,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 135 960,00 11 380,00 124 580,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 000,00 264 000,00 135 960,00 41 410,00 94 550,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 58 810 878,00 50 252 289,00 44 764 211,00 37 262 729,00 7 501 482,00 4 769 000,00 158 326,00 560 752,00 0,00 0,00 8 558 589,00 8 558 589,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 187 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 187 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 810 878,00 50 252 289,00 44 764 211,00 37 262 729,00 7 501 482,00 4 769 000,00 158 326,00 560 752,00 0,00 0,00 8 558 589,00 8 558 589,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 20 325 406,00 20 325 406,00 20 295 063,00 17 521 589,00 2 773 474,00 0,00 30 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 391 406,00 20 391 406,00 20 361 063,00 17 587 589,00 2 773 474,00 0,00 30 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 3 440 229,00 3 440 229,00 2 827 259,00 2 182 109,00 645 150,00 600 000,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 490 229,00 3 490 229,00 2 877 259,00 2 232 109,00 645 150,00 600 000,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 

Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 857 670,00 857 670,00 850 220,00 473 720,00 376 500,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 187 500,00 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71 500,00 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 670,00 741 670,00 734 220,00 357 720,00 376 500,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 176 066 757,00 138 921 002,00 119 863 193,00 89 505 701,00 30 357 492,00 7 567 552,00 5 084 466,00 654 791,00 0,00 5 751 000,00 37 145 755,00 37 145 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 217 530,00 217 530,00 217 530,00 187 500,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 217 530,00 217 530,00 217 530,00 217 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 066 757,00 138 921 002,00 119 863 193,00 89 535 731,00 30 327 462,00 7 567 552,00 5 084 466,00 654 791,00 0,00 5 751 000,00 37 145 755,00 37 145 755,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8233



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1172/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

755  Wymiar 

sprawiedliwości 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 135 960,00 11 380,00 124 580,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 000,00 264 000,00 135 960,00 41 410,00 94 550,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc 

prawna 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 135 960,00 11 380,00 124 580,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 000,00 264 000,00 135 960,00 41 410,00 94 550,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 13 504 757,00 13 446 757,00 13 037 499,00 11 841 686,00 1 195 813,00 128 040,00 281 218,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 030,00 30 030,00 30 030,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 504 757,00 13 446 757,00 13 037 499,00 11 871 716,00 1 165 783,00 128 040,00 281 218,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8233



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 66.000 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 187.500 zł i jednocześnie 

przemieszcza się: kwotę 71.500 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla 

pracowników administracji i obsługi wraz z pochodnymi, kwotę 66.000 zł do rozdziału 80115 oraz kwotę 50.000 zł 

do rozdziału 80117. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr w kwocie 30.030 zł z przeznaczeniem na umowę 

zlecenia z radcą prawnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8233


		2023-10-06T11:04:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




